БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

          КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабрь  2023  йыл                  № 32               06 декабря 2023  года
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого при разделе земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности
          В соответствии со статьями 11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022 года № п/0148,  Администрация сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка 02:04:151301:58:ЗУ1 на кадастровом плане территории (прилагается).

          2. Характеристика земельного участка:

- площадь – 502 519 кв.м.;

- адрес (местоположение) – Республика Башкортостан, Аскинский район, Мутабашевский сельсовет;
- кадастровый номер – 02:04:151301:58:ЗУ1;
- вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства; - - территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок / вид разрешенного использования образуемого земельного участка (если на образуемый земельный участок действие градостроительного регламента не распространяется или для образуемого земельного участка не устанавливается градостроительный регламент) - СхУ.1 «зона сельскохозяйственных угодий – территории, предназначенные для осуществления хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур»;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
 3. К образуемому земельному участку с кадастровым номером 02:04:151301:58:ЗУ1 обеспечить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:151301:58.

 4. Заявитель имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка, указанного в п. 2 настоящего постановления.

          5. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет два года.
      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                И.Ф. Минниахметова
8(34771)26635
исп.Зарипова Л.А.
PAGE